
UCHWAŁA NR XXI/309/2020 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki „Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne Szemud” Sp. z o.o. i objęcie w zamian nowych udziałów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXXII/435/17 
Rady Gminy Szemud z dnia 14 lipca 2017 r.  w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz 
obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne 
Szemud sp. z o.o. z siedzibą w Szemudzie przy ul. Szkolnej nr 5, o kwotę 409.090,24 zł  (słownie: czterysta 
dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt złotych 24/100) w drodze wniesienia aportu i objęcia w zamian nowych 
udziałów. Nadwyżkę aportu w kwocie 90,24 zł (słownie: dziewięćdziesiąt złotych 24/100) postanawia się 
przeznaczyć na kapitał zapasowy. 

§ 2. Przedmiotem aportu, o którym mowa w § 1 jest dokumentacja budowlana dotycząca budowy sieci 
wodociągowo – kanalizacyjnej szczegółowo określona w załączniku nr 1 do uchwały o wartości 409.090,24 zł 
(słownie: czterysta dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt złotych 24/100). 

§ 3. W zamian za wkład niepieniężny (aport) o wartości 409.090,24 zł (słownie: czterysta dziewięć tysięcy 
dziewięćdziesiąt złotych 24/100) Gmina Szemud obejmie udziały o wartości nominalnej 409.000,00 zł 
(słownie: czterysta dziewięć tysięcy złotych 00/100), w ilości 818 (słownie: osiemset osiemnaście) nowo 
utworzonych udziałów o wartości 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy. Nadwyżkę w kwocie 90,24 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt złotych 24/100) postanawia się przekazać na kapitał zapasowy. Jednocześnie spółka 
będzie zobowiązana zapłacić Gminie Szemud podatek VAT należny od transakcji wniesienia aportu. 

§ 4. 1. Po wniesieniu aportu określonego w § 1 kapitał zakładowy spółki wyniesie 54.917.000 zł (słownie: 
pięćdziesiąt cztery miliony dziewięćset siedemnaście tysiący złotych 00/100) i składać się będzie z 109.834 
(słownie: sto dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści cztery) udziałów po 500 zł każdy, a kapitał zapasowy 
zostanie zwiększony o kwotę 90,24 zł (słownie: dziewięćdziesiąt złotych 24/100). 

2. Wszystkie nowe udziały w podwyższonym kapitale zakładowym w ilości 818 (słownie: osiemset 
osiemnaście) obejmuje jedyny wspólnik Gmina Szemud. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Ireneusz Czarnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB1258B-4DC4-4B7A-98EA-16D20C43D096. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/309/2020
Rady Gminy Szemud z 11.12.2020 r.

Lp. Nazwa

Wartość aportu 
(w zł) - wartość 
księgowa netto 
(wartość 
rynkowa)

Wartość 
księgowa 
brutto

Wartość podatku 
VAT uwagi

1

Dokumentacja projektowa  dla zadania ‘ Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjno – tłocznej w miejscowości  Dobrzewino (ul. 
Bojańska , ul. Brzozowa , ul. Torfowa , ul. Wiklinowa , ul. Ratanowa 
, ul. Żurawia , ul. Dębowa ) ,   m. Kielno ( ul. Źródlana, ul. Filtrowa, 
ul. Miętowa, ul. Chabrowa, Makowa,Słonecznikowa , ul. Czynu 1000-
lecia, ul. Aldony, ul. Partyzantów Koleczkowskich, ul. Nagla, ul. 
Oliwska, ul. Łąkowa) ,  m. Warzno ( ul. Łąkowa, ul. Kaszubska),  
gm. Szemud                                                                    78 610,00 96 690,30 18 080,30

Gmina Szemud dokonała  zgłoszenia robót  budowlanych i 
uzyskała zaświadczenia  Starosty Powiatowego                                                             
w Wejherowie  nr  AB.6743.IV.14.28.2020.9 z dnia 
25.05.2020 r.  oraz nr  AB.6743.IV.14.96.2020.9                        
z dnia 10.07.2020 r. o  braku podstaw  do wniesienia  
sprzeciwu 

2

Dokumentacja projektowa  dla zadania ‘ Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej i sieci wodociągowej      w miejscowości  Rębiska  ( ul. 
Wzgórze , ul. Do Warzna ) i  Warzno ( ul. Zachodnia ),  gm. Szemud 16 869,92 20 750,00 3 880,08

Gmina Szemud dokonała zgłoszenia robót budowlanych i 
uzyskano zaświadczenia Starosty Powiatowego w 
Wejherowie  nr  AB.6743.IV.64.P.2019.9 z dnia 24.09.2019 r.  
o  braku podstaw do wniesienia  sprzeciwu

3

Dokumentacja projektowa  dla zadania ‘ Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjno – tłocznej wraz z siecią wodociągową 
tranzytową w miejscowości  Kielno  (ul. Tredera, ul. Spacerowa, ul. 
Brzozówko, ul. Jeziorna,  ul. Sikorskiego,  ul. Paderewskiego, ul. 
Mrówczy Zamek) gm. Szemud 59 000,00 72 570,00 13 570,00

Gmina Szemud dokonała zgłoszenia robót budowlanych i 
uzyskano zaświadczenie Starosty Powiatowego w 
Wejherowie  nr  AB.6743.IV.89.P.2019.9 z dnia 03.01.2020 r.  
o  braku podstaw  do wniesienia sprzeciwu.Dodatkowo dla 
zakresu objętego stanowiskiem archeologicznym w rejonie ul. 
Jeziornej w Kielnie , uzyskano pozwolenie na budowę odcinka 
sieci kanalizacyjnej i wodociągowej - Decyzja nr  
AB.6740.4.211.2020.9 z dnia 09.06.2020 r.

4

Dokumentacja projektowa  dla zadania  ‘ Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjno – tłocznej wraz z siecią wodociągową 
tranzytową  w m. Kielno – Leśno – Kowalewo , gm. Szemud; Kielno 
( ul. Wrzosowa ) ; Rębiska ( ul. Wzgórze ) ; Leśno ( ul. Leśna ) ; 
Kowalewo  (ul. Gdyńska , ul. Wiśniowa , ul. Czereśniowa , ul. 
Jabłoniowa, ul. Truskawkowa , ul. Szemudzka , ul. Sosnowa , ul. 
Brzozowa , ul. Na Zagajnik , ul. Jagodowa, ul. Świerkowa, ul. 
Dębowa)  61 740,00 75 940,20 14 200,20

Gmina Szemud dokonała zgłoszenia robót budowlanych i 
uzyskano zaświadczenie Starosty Powiatowego w 
Wejherowie  nr  AB.6743.IV.85.P.2019.9 z dnia 13.12.2019 r.  
o  braku podstaw  do wniesienia sprzeciwu

5

Dokumentacja projektowa  dla zadania ‘ Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjno – tłocznej wraz z siecią wodociągową 
tranzytową w m. Kowalewo – Jeleńska Huta , gm. Szemud; 
Kowalewo (ul. Letnia , ul. Wiosenna , ul. Zimowa , ul. Smolna ) ; 
Jeleńska Huta  ( ul. Jelonek , ul. Morelowa , ul. Wyspiańskiego) 37 500,00 46 125,00 8 625,00

Gmina Szemud dokonała  zgłoszenia robót  budowlanych i 
uzyskano zaświadczenia  Starosty Powiatowego  w 
Wejherowie  nr  AB.6743.IV.65.P.2019.9 z dnia 26.09.2019 r. 
oraz nr AB.6743.14.2.2020.9 z dnia 27.01.2020 r. o  braku 
podstaw  do wniesienia  sprzeciwu

Wykaz mienia komunalnego służącego działalności wodociągowo - kanalizacyjnej wraz z dokumentacją budowlaną wnoszone przez Gminę Szemud aportem do spółki komunalnej 
"Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Sp z o.o."

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB1258B-4DC4-4B7A-98EA-16D20C43D096. podpisany Strona 1



6

a) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej w 
Kowalewie ( ul. Zimowa )   oraz w miejscowości Kamień ( ul. 
Niedźwiedzia , ul. Sarnia , ul. Sokola , ul. Jaskółcza , ul. Żurawia , 
ul. Letniskowa , ul. Sowia , ul. Krucza , ul. Łabędzia , ul. Zajęcza , ul. 
Gołębia , ul. Perkoza ) gm. Szemud ;                                                   
b) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej  w m. 
Kamień ( ul. Letniskowa , ul. Piaskowa, ul. Beżowa, ul. Jastrzębia, 
ul. Złota, ul. Rubinowa, ul. Wspólna, ul. Błękitna, ul. Srebrna ) ’ 
c) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej  wraz z 
siecią wodociągową w m. Kamień (ul. Kryształowa, ul. Diamentowa, 
ul. Perłowa, ul. Brylantowa, ul. Psale , ul. Brzeżonko) gm. Szemud ’ 
;
d) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej  w m. 
Kamień ( ul. Letniskowa , ul. Bursztynowa , ul. Szmaragdowa , ul. 
Psale ) gm. Szemud 62 850,00 77 305,50 14 455,50

Gmina Szemud dokonała zgłoszenia robót budowlanych i 
uzyskał zaświadczenie Starosty Powiatowego w Wejherowie   
nr  AB.6743.14.5.2020.9 z dnia 06.02.2020 r. o  braku 
podstaw  do wniesienia  sprzeciwu.  Dodatkowo dla zakresu 
objętego stanowiskiem archeologicznym w rejonie ul. 
Brzeżonko  w Kamieniu ,  uzyskano  pozwolenie na budowę 
odcinka sieci kanalizacyjnej  i wodociągowej  - Decyzja nr  
AB.6740.4.210.2020.16 z dnia 17.06.2020 r.                                                                                                                                   

7

Dokumentacja projektowa  dla zadania: Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej tłocznej w ulicy Jeziornej w miejscowości Dobrzewino  
(gm. Szemud ) i Tuchom ( gm. Żukowo ) oraz budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej  w Dobrzewinie (ul.Spacerowa, 
ul. Jeziorna ) 40 487,80 49 799,99 9 312,19

Gmina Szemud dokonała  zgłoszenia robót  budowlanych i 
uzyskała zaświadczenia  Starosty Powiatowego  w 
Wejherowie  nr  AB.6743.IV.14.94.2020.19  o  braku podstaw  
do wniesienia  sprzeciwu

8
Dokumentacja projektowa  dla zadania: Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej  w miejscowości  Warzno  (ul. Czeczewska)  gm. Szemud 52 032,52 64 000,00 11 967,48 Projekt zakończony na etapie  zgłoszenia robót  budowlanych  
suma 409 090,24 503 180,99 94 090,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB1258B-4DC4-4B7A-98EA-16D20C43D096. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

